

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 73.1

Devizul: Devizul N 1-1-1						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из бетонных плит, мрамора, камня, песчаника, кермаических плит и т.д.).	m2			46,22 44,97
1.1.1	4100126202818	Apă	m3	0,050	20,0000	1,00
1.1.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,390	57,6600	22,49
1.1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,390	57,6600	22,49
1.1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,050	5,0000	0,25
1.2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора).	m2			18,50 17,30
1.2.1	4100126202818	Apă	m3	0,050	20,0000	1,00
1.2.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,150	57,6600	8,65
1.2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,6600	8,65
1.2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,040	5,0000	0,20
1.3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики).	m2			92,39 92,26
1.3.1	4100126202818	Apă	m3	0,003	20,0000	0,06
1.3.2	7132010010900	Faiantar	h-om	0,800	57,6600	46,13
1.3.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800	57,6600	46,13
1.3.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	5,0000	0,08
1.4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках).	m2			16,62 15,57
1.4.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,050	20,0000	1,00
1.4.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	57,6600	6,92
1.4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,6600	8,65
1.4.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	5,0000	0,05
1.5	RpSA03B	Demontarea tevi din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2" (Разборка оцинкованных стальных труб, диаметр 1 1/4"-2").	m			21,91 21,91
1.5.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,380	57,6600	21,91
1.6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна,).	m2			24,22 24,22
1.6.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,6600	12,11
1.6.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,6600	12,11
1.7	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери).	m2			24,22 24,22
1.7.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,6600	12,11
1.7.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,6600	12,11
1.8	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m (Транспортировка неудобных материалов путем переноса, весом менее 25 кг, на расстояние 50 м)	t			206,42 206,42
1.8.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,580	57,6600	206,42
1.9	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze (Погрузка мусора, листьев в автотранспорт).	t			78,42 78,42
1.9.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,360	57,6600	78,42
1.10	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км).	t			58,30 0,00
1.10.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	550,0000	58,30
1.11	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma Подготовка оштукатуренных	m2			7,24

		(неоштукатуренных) бетонных или металлических поверхностей перед антикоррозионной защитой с помощью металлической щетки).				6,34
1.11.1	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,300	3,0000	0,90
1.11.2	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,110	57,6600	6,34
1.12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Bethogrun" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтолки "Bethogrun" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков).	m2			20,62 8,07
1.12.1	2430226101010	Grund cu cuar "Bethogrun"	kg	0,415	30,0000	12,45
1.12.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,0000	0,10
1.12.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	57,6600	8,07
1.13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности).	m2			87,13 40,36
1.13.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	2,2000	28,60
1.13.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	410,0000	17,22
1.13.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,010	20,0000	0,20
1.13.4	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	57,6600	34,60
1.13.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,6600	5,77
1.13.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	5,0000	0,15
1.13.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	50,0000	0,60
1.14	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать).	m2			58,70 27,68
1.14.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,600	2,2000	18,92
1.14.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,028	410,0000	11,48
1.14.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,008	20,0000	0,16
1.14.4	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,400	57,6600	23,06
1.14.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	57,6600	4,61
1.14.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,012	5,0000	0,06
1.14.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	50,0000	0,40
1.15	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм). Materiale marunte=1.01	m2			276,22 68,04
1.15.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,030	180,0000	185,40
1.15.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,700	2,2000	10,34
1.15.3	24302261000001	Fuga	kg	0,460	13,0000	5,98
1.15.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,0300	0,60
1.15.5	4100126202818	Apă	m3	0,002	20,0000	0,04
1.15.6	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,010	0,0000	0,00
1.15.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,180	57,6600	68,04
1.15.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	5,0000	0,01
1.15.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,013	50,0000	0,63
1.15.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	50,0000	3,15
1.16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Bethogrun" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтолки "Bethogrun" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков).	m2			20,62 8,07
1.16.1	2430226101010	Grund cu cuar "Bethogrun"	kg	0,415	30,0000	12,45
1.16.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,0000	0,10
1.16.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	57,6600	8,07
1.17	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Внутренняя штукатурка толщиной 2 см ровных поверхностей стен и колонн, из кирпича или из мелких бетонных блоков, затертая вручную, известково-цементным раствором марки М25-Т для обрызга и М10-Т для намета и лицевого слоя).	m2			97,96 69,19
1.17.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,150	2,2000	6,93
1.17.2	2652102100737	Var hidratat	kg	3,600	3,0000	10,80
1.17.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	410,0000	10,66
1.17.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,006	20,0000	0,12
1.17.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,000	57,6600	57,66
1.17.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	57,6600	11,53
1.17.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	5,0000	0,01

1.17.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	50,0000	0,25
1.18	CF02A5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime (Внутренняя штукатурка толщиной 2 см ровных поверхностей стен и колонн, из кирпича или из мелких бетонных блоков, затертая вручную, известково-цементным раствором марки М25-Т для обрызга и М10-Т для намета и лицевого слоя, разница плюс или минус для каждого 0,5см толщины). K=4	m2			112,05 83,03
1.18.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,080	2,2000	6,78
1.18.2	2652102100737	Var hidratat	kg	3,400	3,0000	10,20
1.18.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,028	410,0000	11,48
1.18.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,008	20,0000	0,16
1.18.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,160	57,6600	66,89
1.18.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,280	57,6600	16,14
1.18.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,000	5,0000	0,00
1.18.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	50,0000	0,40
1.19	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 25-35 см).	m			55,74 48,43
1.19.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	2,2000	2,84
1.19.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,001	580,0000	0,81
1.19.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,009	410,0000	3,53
1.19.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	20,0000	0,04
1.19.5	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,6600	29,41
1.19.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,6600	19,03
1.19.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,002	50,0000	0,08
1.19.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,002	5,0000	0,01
1.20	CF59N	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcanei metalice simple, suprafete înclinate fără izolație, curbilini (secțiunea variabilă pentru stâlpi și pilaștri), cu înălțimea pînă la 4 m (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса наклонных поверхностей без изоляции, криволинейных (переменного сечения для колонн и пилостр), высотой до 4 м). караба из ГКР Materiale marunte=1,005	m2			410,74 121,66
1.20.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,050	120,0000	126,00
1.20.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,919	27,0000	24,81
1.20.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,200	36,0000	79,20
1.20.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	2,350	12,0000	28,20
1.20.5	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,758	12,0000	9,09
1.20.6	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	4,0000	1,08
1.20.7	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,088	30,0000	2,63
1.20.8	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,650	0,9000	1,49
1.20.9	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,190	0,7000	11,33
1.20.10	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	1,005	0,0000	0,00
1.20.11	9310060019930	Muncitor	h-om	2,110	57,6600	121,66
1.20.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	5,0000	0,02
1.20.13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,048	50,0000	2,38
1.21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			6,33 1,73
1.21.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	30,0000	4,50
1.21.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,0000	0,10
1.21.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,6600	1,73
1.22	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilaștri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилостр и откосов) на клее (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм). Materiale marunte =1.01	m2			296,19 95,14
1.22.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,020	180,0000	183,60
1.22.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,700	2,2000	8,14
1.22.3	24302261000001	Fuga	kg	0,470	13,0000	6,11
1.22.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,0300	0,60
1.22.5	4100126202818	Apă	m3	0,002	20,0000	0,04
1.22.6	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,010	0,0000	0,00
1.22.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,650	57,6600	95,14
1.22.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,012	5,0000	0,06
1.22.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,010	50,0000	0,50

1.23	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно).	m2			1 695,41 42,09
1.23.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,000	1 600,0000	1 600,00
1.23.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,8000	3,20
1.23.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,470	95,0000	44,65
1.23.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,165	18,0000	2,97
1.23.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,400	2,0000	0,80
1.23.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,800	2,0000	1,60
1.23.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,660	57,6600	38,06
1.23.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,070	57,6600	4,04
1.23.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	5,0000	0,10
1.24	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно).	m2			1 903,45 46,70
1.24.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,000	1 800,0000	1 800,00
1.24.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,7000	2,80
1.24.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	95,0000	47,50
1.24.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,175	18,0000	3,15
1.24.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	2,0000	1,20
1.24.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	2,0000	2,00
1.24.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730	57,6600	42,09
1.24.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	57,6600	4,61
1.24.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	5,0000	0,10
1.25	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Отлив для окон из алюминия).30см	m			90,11 23,06
1.25.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,000	65,0000	65,00
1.25.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,5000	2,00
1.25.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,320	57,6600	18,45
1.25.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	57,6600	4,61
1.25.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	5,0000	0,05
1.26	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Вентиляционная готовая решетка из черной листовой стали, с жалюзьями, регулируемые вручную, покрашенная и вмонтированная в кладку) MBM 300с	buc			141,88 28,83
1.26.1	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	13,0000	1,95
1.26.2	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,000	110,0000	110,00
1.26.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	2,2000	1,10
1.26.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	57,6600	27,10
1.26.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	57,6600	1,73
1.27	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно).	m2			1 903,85 46,70
1.27.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,000	1 800,0000	1 800,00
1.27.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,8000	3,20
1.27.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	95,0000	47,50
1.27.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,175	18,0000	3,15
1.27.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	2,0000	1,20
1.27.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	2,0000	2,00
1.27.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730	57,6600	42,09
1.27.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	57,6600	4,61
1.27.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	5,0000	0,10
1.28	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсо-картона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности).	m2			288,87 115,32
1.28.1	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,350	120,0000	42,00
1.28.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,860	36,0000	30,96
1.28.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,270	27,0000	7,29
1.28.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,000	0,7000	31,50

1.28.5	2874115833874	Suruburi autofiletate 3,5x9,5 mm	buc	20,000	0,6000	12,00
1.28.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,200	23,0000	27,60
1.28.7	20054708	Conector	buc	4,440	5,0000	22,20
1.28.8	7422010060100	Timplar	h-om	1,800	57,6600	103,79
1.28.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,6600	8,65
1.28.10	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	57,6600	2,88
1.29	CF59N	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, suprafete înclinate fără izolație, curbilinii (secțiunea variabilă pentru stâlpi și pilaștri), cu înălțimea pînă la 4 m (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса наклонных поверхностей без изоляции, криволинейных (переменного сечения для колонн и пилластр), высотой до 4 м). короба из влагостойкого ГКЛ Mteriale marunte =1.005	m2			409,31 121,66
1.29.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,050	120,0000	126,00
1.29.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,919	27,0000	24,81
1.29.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,200	36,0000	79,20
1.29.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf"	m	2,350	12,0000	28,20
1.29.5	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,758	12,0000	9,09
1.29.6	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	4,0000	1,08
1.29.7	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,088	30,0000	2,63
1.29.8	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,650	0,9000	1,49
1.29.9	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,190	0,7000	11,33
1.29.10	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,500	0,0000	0,00
1.29.11	9310060019930	Muncitor	h-om	2,110	57,6600	121,66
1.29.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	5,0000	0,02
1.29.13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,048	50,0000	2,38
1.30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			6,33 1,73
1.30.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	30,0000	4,50
1.30.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,0000	0,10
1.30.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,6600	1,73
1.31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2			35,96 31,71
1.31.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,055	4,0000	4,22
1.31.2	4100126202818	Apă	m3	0,001	20,0000	0,02
1.31.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	57,6600	25,95
1.31.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,6600	5,77
1.31.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	5,0000	0,01
1.32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			6,33 1,73
1.32.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	30,0000	4,50
1.32.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,0000	0,10
1.32.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,6600	1,73
1.33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2			47,43 31,71
1.33.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	35,0000	14,00
1.33.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,060	3,0000	0,18
1.33.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,0000	1,00
1.33.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,050	10,0000	0,50
1.33.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	20,0000	0,04
1.33.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,6600	31,71
1.34	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane (Профили литые, заводского изготовления, на стыках стен и потолков внутри помещений с развернутой шириной до 20 см включительно). багеты 40*50мм	m			57,24 25,95
1.34.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	1,500	3,0000	4,50
1.34.2	2812106305900	Profiluri uzinate (багеты)	m	1,070	25,0000	26,75
1.34.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	20,0000	0,03
1.34.4	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,400	57,6600	23,06
1.34.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	57,6600	2,88
1.34.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	5,0000	0,01
1.35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную). багетов	m2			47,43 31,71
1.35.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	35,0000	14,00

1.35.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,060	3,0000	0,18
1.35.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,0000	1,00
1.35.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,050	10,0000	0,50
1.35.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	20,0000	0,04
1.35.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,6600	31,71
1.36	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 20-25 мм).	m			125,29 36,33
1.36.1	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,020	30,0000	30,60
1.36.2	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,700	25,0000	17,50
1.36.3	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,450	25,0000	11,25
1.36.4	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,100	25,0000	2,50
1.36.5	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,000	25,0000	25,00
1.36.6	3220137315778	Decapant	kg	0,006	1,2000	0,01
1.36.7	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	7,0000	0,01
1.36.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,630	57,6600	36,33
1.36.9	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,042	50,0000	2,10
1.37	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4" (Регулирующий вентиль, прямой или угловой, устанавливаемый перед сантехприборами, диаметр 3/4"). Materiale marunte =1.02	buc			146,46 20,18
1.37.1	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,000	125,0000	125,00
1.37.2	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)	%	1,020	0,0000	0,00
1.37.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,350	57,6600	20,18
1.38	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз полностью укомплектованный из полуфарфора, санфарфора, в т.ч. для инвалидов, установленный на полу, с бачком, монтируемым на унитаз, с внутренним сифоном типа S). Materiale marunte=1.03	buc			1 691,45 242,17
1.38.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,010	450,0000	454,50
1.38.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,000	450,0000	450,00
1.38.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,000	200,0000	200,00
1.38.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,000	120,0000	120,00
1.38.5	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,000	100,0000	100,00
1.38.6	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,000	110,0000	110,00
1.38.7	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	1,030	0,0000	0,00
1.38.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,200	57,6600	242,17
1.39	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке). Materiale marunte=1.02	buc			1 035,60 109,55
1.39.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,010	420,0000	424,20
1.39.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000	52,0000	52,00
1.39.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	130,0000	130,00
1.39.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,300	25,0000	7,50
1.39.5	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,010	300,0000	303,00
1.39.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	1,020	0,0000	0,00
1.39.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,900	57,6600	109,55
1.40	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete (Смеситель с откидным (опускным). рычагом для умывальника или рукомойника, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ", монтируемый на настенный кронштейн).	buc			486,85 34,60
1.40.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	450,0000	450,00
1.40.2	2222222222992	Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)	%	0,500	0,0000	0,00
1.40.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,600	57,6600	34,60
1.41	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.(Писсуар из санфарфора, установленный на кирпичные или блочные стены). Materiale marunte=1.02	buc			1 046,62 147,03
1.41.1	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,010	550,0000	555,50
1.41.2	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,000	120,0000	120,00
1.41.3	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,000	200,0000	200,00
1.41.4	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,600	25,0000	15,00
1.41.5	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	1,020	0,0000	0,00
1.41.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,550	57,6600	147,03

1.42	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R). для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 mm).	m			80,49
						18,45
1.42.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,030	60,0000	61,80
1.42.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	16,0000	0,24
1.42.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,320	57,6600	18,45
1.43	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R). для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 mm).	m			76,28
						14,42
1.43.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,030	60,0000	61,80
1.43.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	16,0000	0,06
1.43.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,250	57,6600	14,42
1.44	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla). din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (двойные ответвления). для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 mm).	buc			68,59
						21,91
1.44.1	2523156721038	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare	buc	1,000	45,0000	45,00
1.44.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,105	16,0000	1,68
1.44.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,380	57,6600	21,91
1.45	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla). din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (двойные ответвления). для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 mm).	buc			62,20
						16,72
1.45.1	2523156721038	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare	buc	1,000	45,0000	45,00
1.45.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,030	16,0000	0,48
1.45.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,290	57,6600	16,72
1.46	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные тип 22.500*1000).	buc			1 442,07
						28,83
1.46.1	2822115700000	Radiator	buc	1,000	1 400,0000	1 400,00
1.46.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	1,5000	0,00
1.46.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	15,0000	0,09
1.46.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	9,0000	0,45
1.46.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	0,9000	2,70
1.46.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	57,6600	28,83
1.46.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,200	50,0000	10,00
1.47	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1 1/4" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 1 1/4").Кран ппp d=32mm	buc			136,96
						16,14
1.47.1	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj d=32mm	buc	1,000	120,0000	120,00
1.47.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,026	1,5000	0,04
1.47.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,052	15,0000	0,78
1.47.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,280	57,6600	16,14
1.48	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 32 mm).	m			44,49
						25,95
1.48.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,030	18,0000	18,54
1.48.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,450	57,6600	25,95
1.49	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 32 mm). 30% на фитинги	m			35,22
						25,95
1.49.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,030	9,0000	9,27
1.49.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,450	57,6600	25,95

1.50	IC53C	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 1 1/4" Штуцер U2, черный, диаметром 1 1/4"). Американка 1*32	buc			59,61
						14,42
1.50.1	2875274119000	Cot racord olandez американка	buc	1,000	44,0000	44,00
1.50.2	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,015	25,0000	0,38
1.50.3	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,026	1,5000	0,04
1.50.4	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,052	15,0000	0,78
1.50.5	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,250	57,6600	14,42
1.51	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны).	buc			12,69
						12,69
1.51.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	57,6600	12,69
1.52	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei (Демонтаж розеток и выключателей).	buc			53,05
						53,05
1.52.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,920	57,6600	53,05
1.53	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных) Materiale marunte=1.04.	buc			480,93
						16,14
1.53.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,000	450,0000	450,00
1.53.2	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,000	10,0000	10,00
1.53.3	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	1,040	0,0000	0,00
1.53.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,280	57,6600	16,14
1.54	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или bipolarных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами). выключатели двойной	buc			86,42
						15,57
1.54.1	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,010	65,0000	65,65
1.54.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	5,0000	5,00
1.54.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,005	10,0000	0,05
1.54.4	2653102100830	Ipsos pentru construcţii tip A	kg	0,050	3,0000	0,15
1.54.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,270	57,6600	15,57
1.55	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2).BBГ нг 3*1.5 Materiale marunte=1.1	m			28,14
						4,04
1.55.1	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru 3*1.5	m	1,030	23,0000	23,69
1.55.2	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,050	3,0000	0,15
1.55.3	2222222222992	Materiale marunte (banda izol., etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	1,100	0,0000	0,00
1.55.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,070	57,6600	4,04
1.56	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2).BBГ нг 3*2.5 Materiale marunte=1.1	m			34,79
						4,04
1.56.1	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru 3*2.5	m	1,030	27,0000	27,81
1.56.2	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,050	3,0000	0,15
1.56.3	2222222222992	Materiale marunte (banda izol., etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	10,000	0,0000	0,00
1.56.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,070	57,6600	4,04
1.57	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm (Прокладка гибких изоляционных легких труб, с гибким покрытием из пластика (IPFY), диаметром 16-25 мм).Gofra Materiale marunte=1.1	m			60,53
						38,63
1.57.1	2661122803601	Tub flexibil (gofra)	m	1,020	21,0000	21,42
1.57.2	2811236309901	Confecţii metalice de linii	kg	0,020	12,0000	0,24
1.57.3	2222222222992	Materiale marunte (carton, ipsos, suruburi, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	1,100	0,0000	0,00
1.57.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,670	57,6600	38,63
1.58	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка bipolarных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные	buc			93,90

		или пластиковые дюбеля).				17,87
1.58.1	2746167335100	Priza	buc	1,020	68,0000	69,36
1.58.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	5,0000	5,00
1.58.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,005	3,0000	0,02
1.58.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,005	10,0000	0,05
1.58.5	1109091	Dibluri	buc	2,000	0,3000	0,60
1.58.6	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,000	0,5000	1,00
1.58.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,310	57,6600	17,87
1.59	RpEA07C	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul peste 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC (Установка разветвляющих коробок с 2-6 соединениями по существующему контуру на защитные трубы или защитные элементы, диаметром более 21 мм, для труб IP и плантуса PVC).	buc			59,47 43,82
1.59.1	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,000	14,0000	14,00
1.59.2	2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,100	15,0000	1,50
1.59.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,050	3,0000	0,15
1.59.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,760	57,6600	43,82
1.60	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25).	buc			253,08 89,95
1.60.1	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	36,0000	2,52
1.60.2	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	1,2000	0,00
1.60.3	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	12,0000	0,59
1.60.4	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	1,220	6,0000	7,32
1.60.5	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	75,0000	1,05
1.60.6	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	0,3000	0,37
1.60.7	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	12,0000	0,07
1.60.8	1019852	Vopsea	kg	0,036	30,0000	1,08
1.60.9	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	13 000,0000	13,00
1.60.10	05009062	Papuci de cablu	buc	6,100	20,0000	122,00
1.60.11	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	5,0000	5,00
1.60.12	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,020	10,0000	0,20
1.60.13	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	19,0000	0,11
1.60.14	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	18,0000	0,22
1.60.15	1	Muncitor	h-om	1,560	57,6600	89,95
1.60.16	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,0000	0,00
1.60.17	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	50,0000	6,50
1.60.18	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	50,0000	2,00
1.60.19	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	550,0000	1,10
1.61	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый на стене, высота и ширина, мм, до: 600x600).	buc			430,61 133,77
1.61.1	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,150	36,0000	5,40
1.61.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,170	12,0000	2,04
1.61.3	1019852	Vopsea	kg	0,030	30,0000	0,90
1.61.4	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	13 000,0000	195,00
1.61.5	1	Muncitor	h-om	2,320	57,6600	133,77
1.61.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100	0,0000	0,00
1.61.7	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,770	50,0000	38,50
1.61.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	550,0000	55,00
1.62		Автомат А16	buc			85,00 0,00
1.62.1	1	Автомат А16	buc	1,000	85,0000	85,00
1.63		Автомат А10	buc			80,80 0,00
1.63.1	2	Автомат А10	buc	1,010	80,0000	80,80
1.64		Щиток на 4 автомата	buc			350,00 0,00
1.64.1	3	Щиток	buc	1,000	350,0000	350,00

Devizul: Devizul N 1-1-2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de	Valoare (Lei)
-----	-----------------------------------	---	------	---------------------------------------	---------------

				masura	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	Incl. salariul
2.1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2			46,22
						44,97
2.1.1	4100126202818	Apă	m3	0,050	20,0000	1,00
2.1.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,390	57,6600	22,49
2.1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,390	57,6600	22,49
2.1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,050	5,0000	0,25
2.2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2			18,50
						17,30
2.2.1	4100126202818	Apă	m3	0,050	20,0000	1,00
2.2.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,150	57,6600	8,65
2.2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,6600	8,65
2.2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,040	5,0000	0,20
2.3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianța, gresie, ceramica.	m2			92,39
						92,26
2.3.1	4100126202818	Apă	m3	0,003	20,0000	0,06
2.3.2	7132010010900	Faianțar	h-om	0,800	57,6600	46,13
2.3.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800	57,6600	46,13
2.3.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	5,0000	0,08
2.4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			16,62
						15,57
2.4.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,050	20,0000	1,00
2.4.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	57,6600	6,92
2.4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,6600	8,65
2.4.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	5,0000	0,05
2.5	RpSA03B	Demontarea tevi din oțel zincată existentă în interiorul clădirii, având diametru de 1 1/4"-2".	m			21,91
						21,91
2.5.1	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,380	57,6600	21,91
2.6	RpSB01C	Demontarea tuburilor și pieselor de legatură fasonate din fontă, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm (Разборка труб и соединительных деталей чугунных, канализационных, диаметр 100 мм).	m			45,55
						45,55
2.6.1	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,790	57,6600	45,55
2.7	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianța, complet echipat (Снятие фаянсового унитаза, полностью укомплектованного).	buc			63,43
						63,43
2.7.1	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	1,100	57,6600	63,43
2.8	RpCO56A	Demontări: tâmplărie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			24,22
						24,22
2.8.1	7422010060100	Timplărar	h-om	0,210	57,6600	12,11
2.8.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,6600	12,11
2.9	RpCO56A	Demontări: tâmplărie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			24,22
						24,22
2.9.1	7422010060100	Timplărar	h-om	0,210	57,6600	12,11
2.9.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,6600	12,11
2.10	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directă, al materialelor incomode, având sub 25 kg, pe distanță de 50 m.	t			206,42
						206,42
2.10.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,580	57,6600	206,42
2.11	TsH92A	Încărcarea în auto: gunoi, frunze.	t			78,42
						78,42
2.11.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,360	57,6600	78,42
2.12	TsI50A5	Transportarea pământului cu autobasculantă la distanță de 5 km.	t			58,30
						0,00
2.12.1	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,106	550,0000	58,30
2.13	IzA04A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal în vederea aplicării protecției anticorozive prin curățare cu perie de sîrmă.	m2			7,09
						6,34
2.13.1	2881116001642	Hîrtie slef. usc. sticlă foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,300	2,5000	0,75
2.13.2	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,110	57,6600	6,34
2.14	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Bethonogrunť" într-un strat, la pereti și tavane interioare.	m2			20,62
						8,07
2.14.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Bethonogrunť"	kg	0,415	30,0000	12,45
2.14.2	810741	Hîrtie pentru slefuit uscată	buc	0,050	2,0000	0,10
2.14.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	57,6600	8,07
2.15	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu față driscuită fin.	m2			87,13
						40,36
2.15.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T (pt.informație)	m3	0,033	0,0000	0,00
2.15.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	2,2000	28,60

2.15.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	410,0000	17,22
2.15.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,010	20,0000	0,20
2.15.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	57,6600	34,60
2.15.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,6600	5,77
2.15.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	5,0000	0,15
2.15.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	50,0000	0,60
2.16	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать).K=4	m2			58,70 27,68
2.16.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,600	2,2000	18,92
2.16.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,028	410,0000	11,48
2.16.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,008	20,0000	0,16
2.16.4	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,400	57,6600	23,06
2.16.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	57,6600	4,61
2.16.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,012	5,0000	0,06
2.16.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	50,0000	0,40
2.17	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm. Materiale marunte=1.01	m2			276,22 68,04
2.17.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,030	180,0000	185,40
2.17.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,700	2,2000	10,34
2.17.3	24302261000001	Fuga	kg	0,460	13,0000	5,98
2.17.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,0300	0,60
2.17.5	4100126202818	Apă	m3	0,002	20,0000	0,04
2.17.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,010	0,0000	0,00
2.17.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,180	57,6600	68,04
2.17.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	5,0000	0,01
2.17.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,013	50,0000	0,63
2.17.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	50,0000	3,15
2.18	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Bethonogrunť" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2			20,62 8,07
2.18.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Bethonogrunť"	kg	0,415	30,0000	12,45
2.18.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,0000	0,10
2.18.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	57,6600	8,07
2.19	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton.	m2			98,76 69,19
2.19.1	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,0000	0,00
2.19.2	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,016	0,0000	0,00
2.19.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,150	2,2000	6,93
2.19.4	2652102100737	Var hidratat	kg	3,600	3,2227	11,60
2.19.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	410,0000	10,66
2.19.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,006	20,0000	0,12
2.19.7	7122050013400	Zidar	h-om	1,000	57,6600	57,66
2.19.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	57,6600	11,53
2.19.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	5,0000	0,01
2.19.10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	50,0000	0,25
2.20	CF02A5 k=4	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime. K=4	m2			145,36 83,03
2.20.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,080	2,2000	6,78
2.20.2	2652102100737	Var hidratat	kg	3,400	12,7988	43,52
2.20.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,028	410,0000	11,48
2.20.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,008	20,0000	0,16
2.20.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,160	57,6600	66,89
2.20.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,280	57,6600	16,14
2.20.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,000	5,0000	0,00
2.20.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	50,0000	0,40
2.21	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime.	m			55,77 48,43
2.21.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	2,2000	2,84
2.21.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,001	605,2742	0,85
2.21.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,007	0,0000	0,00

2.21.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,009	410,0000	3,53
2.21.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	20,0000	0,04
2.21.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,6600	29,41
2.21.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,6600	19,03
2.21.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,002	50,0000	0,08
2.21.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,002	5,0000	0,01
2.22	CF59N	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, suprafețe înclinate fără izolație, curbilinii (secțiunea variabilă pentru stâlpi și pilaștri), cu înălțimea pînă la 4 m.Короба из влагостойкого ГКЛ Material marunt=1.005	m2			410,74 121,66
2.22.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,050	120,0000	126,00
2.22.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,919	27,0000	24,81
2.22.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,200	36,0000	79,20
2.22.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf"	m	2,350	12,0000	28,20
2.22.5	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,758	12,0000	9,09
2.22.6	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	4,0000	1,08
2.22.7	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,088	30,0000	2,63
2.22.8	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,650	0,9000	1,49
2.22.9	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,190	0,7000	11,33
2.22.10	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	1,005	0,0000	0,00
2.22.11	9310060019930	Muncitor	h-om	2,110	57,6600	121,66
2.22.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	5,0000	0,02
2.22.13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,048	50,0000	2,38
2.23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,33 1,73
2.23.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	30,0000	4,50
2.23.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,0000	0,10
2.23.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,6600	1,73
2.24	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilaștri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm . Material marunt=1.01	m2			296,19 95,14
2.24.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,020	180,0000	183,60
2.24.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,700	2,2000	8,14
2.24.3	24302261000001	Fuga	kg	0,470	13,0000	6,11
2.24.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,0300	0,60
2.24.5	4100126202818	Apă	m3	0,002	20,0000	0,04
2.24.6	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,010	0,0000	0,00
2.24.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,650	57,6600	95,14
2.24.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,012	5,0000	0,06
2.24.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,010	50,0000	0,50
2.25	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv .	m2			2 336,80 42,09
2.25.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,000	1 600,0000	1 600,00
2.25.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,7000	2,80
2.25.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,470	1 460,0884	686,24
2.25.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,165	18,0000	2,97
2.25.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,400	2,5000	1,00
2.25.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,800	2,0000	1,60
2.25.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,660	57,6600	38,06
2.25.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,070	57,6600	4,04
2.25.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	5,0000	0,10
2.26	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			1 903,45 46,70
2.26.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,000	1 800,0000	1 800,00
2.26.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,7000	2,80
2.26.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	95,0000	47,50
2.26.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	18,0000	3,15
2.26.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	2,0000	1,20
2.26.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	2,0000	2,00
2.26.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730	57,6600	42,09
2.26.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	57,6600	4,61
2.26.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	5,0000	0,10
2.27	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.Отлив для окан ширина 30см	m			90,91 23,06
2.27.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre Отлив 30см	m	1,000	65,0000	65,00
2.27.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,7000	2,80
2.27.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,320	57,6600	18,45
2.27.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	57,6600	4,61
2.27.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	5,0000	0,05
2.28	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie.Вент решетка MBM 300c	buc			141,88 28,83

2.28.1	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	13,0000	1,95
2.28.2	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite MBM 300c	buc	1,000	110,0000	110,00
2.28.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	2,2000	1,10
2.28.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	57,6600	27,10
2.28.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	57,6600	1,73
2.29	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			1 903,45 46,70
2.29.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,000	1 800,0000	1 800,00
2.29.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,7000	2,80
2.29.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	95,0000	47,50
2.29.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	18,0000	3,15
2.29.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	2,0000	1,20
2.29.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	2,0000	2,00
2.29.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730	57,6600	42,09
2.29.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	57,6600	4,61
2.29.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	5,0000	0,10
2.30	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane.	m2			277,87 115,32
2.30.1	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,350	120,0000	42,00
2.30.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,860	36,0000	30,96
2.30.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,270	27,0000	7,29
2.30.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,000	0,5000	22,50
2.30.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,000	0,5000	10,00
2.30.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,200	23,0000	27,60
2.30.7	20054708	Conector	buc	4,440	5,0000	22,20
2.30.8	7422010060100	Timplar	h-om	1,800	57,6600	103,79
2.30.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,6600	8,65
2.30.10	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	57,6600	2,88
2.31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,33 1,73
2.31.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	30,0000	4,50
2.31.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,0000	0,10
2.31.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,6600	1,73
2.32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			35,96 31,71
2.32.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,055	4,0000	4,22
2.32.2	4100126202818	Apă	m3	0,001	20,0000	0,02
2.32.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	57,6600	25,95
2.32.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,6600	5,77
2.32.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	5,0000	0,01
2.33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,33 1,73
2.33.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	30,0000	4,50
2.33.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,0000	0,10
2.33.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,6600	1,73
2.34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			47,43 31,71
2.34.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	35,0000	14,00
2.34.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,060	3,0000	0,18
2.34.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,0000	1,00
2.34.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,050	10,0000	0,50
2.34.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	20,0000	0,04
2.34.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,6600	31,71
2.35	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane.Багеты 40*50мм	m			57,24 25,95
2.35.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	1,500	3,0000	4,50
2.35.2	2812106305900	Profiluri uzinate Багеты 40*50мм	m	1,070	25,0000	26,75
2.35.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	20,0000	0,03
2.35.4	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,400	57,6600	23,06
2.35.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	57,6600	2,88
2.35.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	5,0000	0,01
2.36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . Покраска багетов	m2			47,43 31,71
2.36.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	35,0000	14,00
2.36.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,060	3,0000	0,18
2.36.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,0000	1,00
2.36.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,050	10,0000	0,50
2.36.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	20,0000	0,04

2.36.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,6600	31,71
2.37	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 20-25 mm.	m			161,18
						36,33
2.37.1	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,020	25,0000	25,50
2.37.2	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,700	45,0000	31,50
2.37.3	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,450	45,0000	20,25
2.37.4	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,100	4,4761	0,45
2.37.5	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,000	45,0000	45,00
2.37.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	2,0000	0,04
2.37.7	3220137315778	Decapant	kg	0,006	1,2000	0,01
2.37.8	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	7,0000	0,01
2.37.9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,630	57,6600	36,33
2.37.10	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,042	50,0000	2,10
2.38	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4". Material marunt=1.02	buc			141,41
						20,18
2.38.1	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,000	120,0000	120,00
2.38.2	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)	%	1,020	0,0000	0,00
2.38.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,350	57,6600	20,18
2.39	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S. Material marunt=1.03	buc			1 549,02
						242,17
2.39.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,010	450,0000	454,50
2.39.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,000	450,0000	450,00
2.39.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,000	120,0000	120,00
2.39.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,000	100,0000	100,00
2.39.5	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,000	59,0283	59,03
2.39.6	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,000	110,0000	110,00
2.39.7	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	1,030	0,0000	0,00
2.39.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,200	57,6600	242,17
2.40	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal. Material marunt=1.02	buc			997,47
						109,55
2.40.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,010	420,0000	424,20
2.40.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000	54,4885	54,49
2.40.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	136,2212	136,22
2.40.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,300	25,0000	7,50
2.40.5	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,010	254,0000	256,54
2.40.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	1,020	0,0000	0,00
2.40.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,900	57,6600	109,55
2.41	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete.	buc			486,85
						34,60
2.41.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	450,0000	450,00
2.41.2	2222222222992	Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)	%	0,500	0,0000	0,00
2.41.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,600	57,6600	34,60
2.42	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m			80,52
						18,45
2.42.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,030	60,0000	61,80
2.42.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	16,0000	0,24
2.42.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	2,0000	0,03
2.42.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,320	57,6600	18,45
2.43	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m			76,30
						14,42
2.43.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,030	60,0000	61,80
2.43.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	16,0000	0,06
2.43.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	2,0000	0,02
2.43.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,250	57,6600	14,42
2.44	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc			68,68
						21,91
2.44.1	2523156721038	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare	buc	1,000	45,0000	45,00
2.44.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,105	16,0000	1,68
2.44.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,045	2,0000	0,09
2.44.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,380	57,6600	21,91
2.45	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc			62,27
						16,72
2.45.1	2523156721038	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare	buc	1,000	45,0000	45,00

2.45.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,030	16,0000	0,48
2.45.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,036	2,0000	0,07
2.45.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,290	57,6600	16,72
2.46	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv. Радиатор тип 22.500*1000мм	buc			1 442,08
						28,83
2.46.1	2822115700000	Radiator тип 22.500*1000мм	buc	1,000	1 400,0000	1 400,00
2.46.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	1,5000	0,00
2.46.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	15,1589	0,09
2.46.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	9,0000	0,45
2.46.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	0,9000	2,70
2.46.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	57,6600	28,83
2.46.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,200	50,0000	10,00
2.47	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4".Кран ппр 32мм	buc			136,96
						16,14
2.47.1	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj Кран ппр32мм	buc	1,000	120,0000	120,00
2.47.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,026	1,5000	0,04
2.47.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,052	15,0095	0,78
2.47.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,280	57,6600	16,14
2.48	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			51,70
						25,95
2.48.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,030	25,0000	25,75
2.48.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,450	57,6600	25,95
2.49	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. плюс 30% от объема на фитинги	m			51,70
						25,95
2.49.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,030	25,0000	25,75
2.49.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,450	57,6600	25,95
2.50	IC53C	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 1 1/4" . Американка 1*32	buc			59,61
						14,42
2.50.1	2875274119000	Cot racord olandez	buc	1,000	44,0000	44,00
2.50.2	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,015	25,0000	0,38
2.50.3	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,026	1,5000	0,04
2.50.4	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,052	15,0887	0,78
2.50.5	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,250	57,6600	14,42
2.51	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			12,69
						12,69
2.51.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	57,6600	12,69
2.52	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei.Демонтаж розеток и выключателей	buc			53,05
						53,05
2.52.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,920	57,6600	53,05
2.53	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate. Material marunt=1.04	buc			493,05
						16,14
2.53.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,000	450,0000	450,00
2.53.2	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,000	12,0000	12,00
2.53.3	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,000	10,0000	10,00
2.53.4	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	1,040	0,0000	0,00
2.53.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,280	57,6600	16,14
2.54	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu. Выключатель двойной	buc			86,42
						15,57
2.54.1	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,010	65,0000	65,65
2.54.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	5,0000	5,00
2.54.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,005	10,0000	0,05
2.54.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,050	3,0000	0,15
2.54.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,270	57,6600	15,57
2.55	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp .ВВГ нг 1.5 Material marunt=1.1	m			28,14
						4,04
2.55.1	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru 1.5	m	1,030	23,0000	23,69
2.55.2	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,050	3,0000	0,15
2.55.3	2222222222992	Materiale marunte (banda izol., etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	1,100	0,0000	0,00
2.55.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,070	57,6600	4,04
2.56	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp .ВВГ нг 3*2.5 Material marunt 1.1	m			32,30
						4,04

2.56.1	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru 3*2.5	m	1,030	27,0000	27,81
2.56.2	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,050	3,0000	0,15
2.56.3	2222222222992	Materiale marunte (banda izol., etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	1,100	0,0000	0,00
2.56.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,070	57,6600	4,04
2.57	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm. Material marunt=1.1 Гoфpa	m			62,46 38,63
2.57.1	2661122803601	Tub flexibil	m	1,020	21,0000	21,42
2.57.2	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,020	12,0000	0,24
2.57.3	2222222222992	Materiale marunte (carton, ipsos, suruburi, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	10,000	0,0000	0,00
2.57.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,670	57,6600	38,63
2.58	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc			93,90 17,87
2.58.1	2746167335100	Priza	buc	1,020	68,0000	69,36
2.58.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	5,0000	5,00
2.58.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	3,0000	0,02
2.58.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,005	10,0000	0,05
2.58.5	1109091	Dibluri	buc	2,000	0,3000	0,60
2.58.6	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,000	0,5000	1,00
2.58.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,310	57,6600	17,87
2.59	RpEA07C	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul peste 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC.	buc			59,47 43,82
2.59.1	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,000	14,0000	14,00
2.59.2	2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,100	15,0000	1,50
2.59.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	3,0000	0,15
2.59.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,760	57,6600	43,82
2.60	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A.	buc			253,81 89,95
2.60.1	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	36,0000	2,52
2.60.2	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	1,2000	0,00
2.60.3	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,049	21,7366	1,07
2.60.4	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	1,220	6,0000	7,32
2.60.5	01019103	Dibluri de distanţare	100 buc	0,014	75,0000	1,05
2.60.6	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	0,3000	0,37
2.60.7	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	12,0000	0,07
2.60.8	1019852	Vopsea	kg	0,036	34,4162	1,24
2.60.9	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	13 000,0000	13,00
2.60.10	05009062	Papuci de cablu	buc	6,100	20,0000	122,00
2.60.11	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,000	5,0000	5,00
2.60.12	05009500	Fişe de marcare	100 buc	0,020	10,0000	0,20
2.60.13	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	34,4162	0,21
2.60.14	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	18,0000	0,22
2.60.15	1	Muncitor	h-om	1,560	57,6600	89,95
2.60.16	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,0000	0,00
2.60.17	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	50,0000	6,50
2.60.18	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	50,0000	2,00
2.60.19	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	550,0000	1,10
2.61	08-03-572-3	Blocuri de comanda si puncte (dulapuri) de distributie, inaltime pina la 1700 mm - Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600.	buc			430,61 133,77
2.61.1	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,150	36,0000	5,40
2.61.2	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,170	12,0202	2,04
2.61.3	1019852	Vopsea	kg	0,030	30,0000	0,90
2.61.4	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	13 000,0000	195,00
2.61.5	1	Muncitor	h-om	2,320	57,6600	133,77
2.61.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100	0,0000	0,00
2.61.7	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,770	50,0000	38,50
2.61.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	550,0000	55,00
2.62		Автомат А16	buc			85,00 0,00
2.62.1	1	автомат А16	buc	1,000	85,0000	85,00
2.63		Автомат А10	buc			85,00 0,00
2.63.1	2	автомат А10	buc	1,000	85,0000	85,00
2.64		Щиток на 4 автомата	buc			350,00

						0,00
2.64.1	3	щиток на 4 автомата	buc	1,000	350,0000	350,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;